
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

N. 212            Reg. Det. Area 

 

 

 OGGETTO: Liquidazione spesa per  materiale di pulizia per le scuole e gli uffici comunali di 

Montepaone. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

− Considerato che si è reso necessario provvedere alla fornitura di materiale di pulizia 

necessario per le scuole  e per gli uffici comunali del Comune di Montepoane; 

 

− Visto la determina n. 114 del reg. det. area del 29/05/2013, con la quale si è provveduto ad 

impegnare la somma necessaria, pari ad € 200,00, imputando la stessa al cap. 564/5 imp. n. 

201 del bilancio comunale in fase di previsione; 

 

− Visto la fattura  n. 016/2013 del 12/07/2013 di €197,07, Iva compresa, presentata dalla ditta 

F.lli Reale con sede in Via Nazionale 103/105 a Montepaone Lido per la fornitura di materiale 

vario di pulizia per il buon funzionamento degli uffici comunali  e delle scuole di 

Montepaone; 

 

− Accertata la regolarità del DURC; 

 

- Visto il regolamento dei lavori, delle fornitura e dei servizi in economia, approvato con atto 

consiliare N. 32 del 13/05/2009; 

 

- Visto il  testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare, la somma complessiva, pari ad € 197,07, a saldo della fattura n. 016/2013 del 

12/07/2013, presentata dalla ditta F.lli Reale con sede in Via Nazionale 103/105 a 

 



 

 

Montepaone Lido per la fornitura di materiale vario di pulizia per il buon funzionamento 

degli uffici comunali  e delle scuole di Montepaone; 

 

2. Di imputare la somma complessiva di € 197,07 al capitolo 564/5 imp. n. 201 del bilancio 

comunale in fase di previsione; 

 

3. Trasmettere copia della presente al sig. sindaco, al responsabile dell’area finanziaria e al 

resp dell’albo per la pubblicazione all’albo on line; 

 

Data   30/10/2013 

                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          

                                           (Dott. Francesco Romano) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici  giorni 

consecutivi decorrenti dal   18/11/2013            al    03/12/2013       

 

 

IL RESP. DELL’ALBO 

 

                                                                                                                            Sig.ra Fabbio Rosaria 

 

 

 


